Instalační, vestavné a průmyslové
provedení, s/bez ukazatele stavu,
nastavitelná indikace předběžného
alarmu a bezpečnostní funkce
Provedení s automatickou
kontrolou připojení toroidního
transformátoru
Výběr z řady napájecích napětí

 nastavitelné bezpečnostní funkce, ukazatel stavu
R4D415               110-240-415V�   2                  1         0,570
� Napájecí napětí:
     110...125 V AC (50/60 Hz)
     220...240 V AC (50/60 Hz)
     380...415 V AC (50/60 Hz)
Relé
se 2 prahy vybavení
R2D...
R3D...
R4D...
 Objednací kód   Průměr              Dělené           Ba-        Hmot-
                                                    jádro             le-        nost
                                                                          ní
                           [mm/in]                                  ks         [kg]
31RT35              35/1.38”            Ne                 1          0,200
31RT60              60/2.36”            Ne                 1          0,245
31RT80              80/3.15”            Ne                 1          0,410
31RT110            110/4.33”          Ne                 1          0,400
31RT210            210/8.27”          Ne                 1          1.200
31RTA110          110/4.33”          Ano               1          0,540
31RTA210          210/8.27”          Ano               1          1,820
Toroidní proudové
transformátory
31RT... 31RT...
 Objednací kód   Popis                                      Ba-        Hmot-

.5
8”
)
R3
(0.12”)
66
(2
.6
0”
)
16
(0.63”)
R4D Výřez do panelu
� Typ 31RTA210 (s děleným jádrem) včetně šroubů; typ 31RT210 (s nedělitelným jádrem) bez šroubů.
 TYP                 A                     B                    C                      D                     E                      F                      G                     H
 31RC35           100 (3,94”)     110 (4,33”)    70 (2,75”)        35 (1,38”)       47 (1,85”)       60 (2,36”)       60 (2,36”)       50 (1,97”)
 31RC60           100 (3,94”)     110 (4,33”)    70 (2,75”)        60 (2,36”)       47 (1,85”)       60 (2,36”)       60 (2,36”)       50 (1,97”)
 31RC80           150 (5,90”)     160 (6,30”)    70 (2,75”)        80 (3,15”)       70 (2,75”)       110 (4,33”)     60 (2,36”)       50 (1,97”)
 31RC110         150 (5,90”)     160 (6,30”)    70 (2,75”)        110 (4,33”)     70 (2,75”)       110 (4,33”)     60 (2,36”)       50 (1,97”)
  TYP                  A                      B                     C                       D                      E                      F                       G                      H                      K
  31RT35            100 (3,94”)      110 (4,33”)     50 (1,97”)         35 (1,38”)        47 (1,85”)        60 (2,36”)        43 (1,69”)        30 (1,18”)        —
  31RT60            100 (3,94”)      110 (4,33”)     50 (1,97”)         60 (2,36”)        47 (1,85”)        60 (2,36”)        43 (1,69”)        30 (1,18”)        —
  31RT80            150 (5,90”)      160 (6,30”)     50 (1,97”)         80 (3,15”)        70 (2,75”)        110 (4,33”)      43 (1,69”)        30 (1,18”)        —